Montageanleitung fiir
Best.-Nr. 10001, 10002, 10004 Formel 1 Competition/ Zenoah

Radio control

Jl = 720175 4ﬁacmg cars
‘!E! 7201/2 FG Mo_delIsport-Vertriebs—GmbH
= Spanningerstr. 2
7088 73650 Winterbach-Germany
7095/1 Phone: +49 7181 9677-0
: 6738/3 Fax: +49 7181 9677-20
—— ) info@fg-modellsport.de
= ,‘ : www.fg-modellsport.de
Ny www.fg-team.com
7201/3 i
3 1 Q ¥
720011 7084 708471
"7090/2 Die Karosserieteile 10251, 10252/1, 10253, 10257, 10259
7093 © sind nicht im Baukasten enthalten.
T ‘ ' Best.-Nr. 10250 Karosserie-Set F2000 besteht : i,
7003 ©) - aus 10251, 10252/1, 10253 nicht im =% 6734/5
7092 Baukasten enthalten. : == | “_
7201/5 . = : 6926/14
2 _l o=
7201/4
10088
10482/1
6917/10
0253 10482/3
10454/2
10252/1 S5
ﬂ . 10251 7058 Karosserieschrauben
- 7058/1 Karosserieschr. Torx
Vorderachse
10031/1
6914/16 "\

1 0331

-10015/1 "
6912/16 6920/

»
ﬂ @ 6914/9
. 6924/12 6920/1L Rl 6024/1

\ : 6738/5 . $§_922/2o

D 10027/7 ! e

10480/!

 6738/4®
6734/4@

[

6925/18

6922/25¥%6914,

\ 6027/6 Wi0025/7 v =
6027 4 (i
L 026 \6924/20 ) 6910/16.
8514/61 _ . ® .
5 Bo20/4 ., S ‘ i 74752 N -
~ . 10480/37.: N .
' { 3 ¥ l[10022/7
10455 .'
\ . \ g 10034/1 06732/5
< . 9 unten !

/ 10480/1

10023
10035 610

N
4 710
; g 74751

6926/25
6734/5

'6930/5  6932/20

611’I

E.10004-021106



Montageanleitung fiir
Best.-Nr. 10001, 10002, 10004 Formel 1 Competition/ Zenoah

Radio control

Racing cars

10466 FG Ansaug-
Gerauschfilter
Zenoah G230

26/14 ) o
f 10456/2

6038
6920/14

10457/3 }/-\6040 Differentialgetriebe
~@ 2 8487
>3 o 6O17/8. \ %

6916/9 40 L "4 67346

6534/2 o 7 z
7119
50\@/ gggg/s 4 rf10457/1 @ ) \ 8496/3
& ' czEE 3 6922/3 :‘@ 4 V7 s 10054
“=" 87383 10526/1 i 6040 W
' i i 5 VW )
6920/16 B L g‘gr"/
& o /10457/2 e o Z7 8486
6922/30 6930/8 f \
10049, 4

6930/6

o* 507 @) \o

. S 8499/1
8 8499/2

849()//¢6732/4 - "\

o) *6066/1
6920/35 8492 5| 6069/2 1\
8495 _

* Lt 6744
10341 @\ 8494 Schraubensatz f. Alu-Diff.
8495/6743 8494/1 Schraubens. Torx f. Alu-Diff.

Hinterachse

7348 | S 76038
6912/13
6924/12

' 10055
6920/16

6925/8
1

6912/22

7475/1
| 6922/25
6925/35

6734/4

10027/7

Gig 2/1 6912/19
10042 _
)1 0042
@
A

10130

6036 10042
8.6926/14

d 10456/3

6926/14

6920/14 10480/5

6740 o < U 63306

926/25 6914/13 ¢ e
2
6734/5 E
1006} 6920/20% © "' 4 w&j 10475/1
A 6739/ 6080/1
6925/20 0 O 926/25 ‘6077/8
\ 7080/3
o
o .o° /4494/4°% 7475/2 —%“f’@ 6106
. DD
ﬂ 10353/3 = 4412
814 . 6924/16 N .
- #6929/4
10480/34 6079/1
10027
10480/1

E.10004-021106



1S | ‘leqaylesebis\ /€.

8/L0EL 1S | fedwnd  gl€L
= 8/50€. IS v ‘IBUIEIBIN Ny USANBIYDS  |/2LEL
w\sﬂ 1S | ‘eduwind ) I9HEIBIN  gLEL
6/€182 . 8/£06. 1S | ‘leddiN-losebiap "W [isyjoisisuny /€L
Ly 1S ¢ ‘ZIeg-eueIquIBN  0L€L
— mtl A vo 1S L _va%*_ov_cmcow 89€.
| g . ‘addepyjessoi
8/€LEL 208l - 8% N 1S L il a 8/,9¢

1S 2 ‘eqneJyos "w ajlemuaddepiessoiq  8/998/
152 ‘¥0DH092/052D Joped/iyossebpuels 6/598.
1S ¢ epad /eqnelyossebpuels 5o/

1S | ‘jesoepiesebia  y9EL

1S ¢ ‘ZIeS-ouBIqWEN €98/

1S 2 ‘Y0/0ECO Jopa4 /|oPRUUSSNPINE|SST  6/29EL
1S ¢ Uepad /lepeuussnpseBlion  8/19€.

152 ‘AD‘UBOUSZ / ZiBSUIT-IYYYNMT  /GEL

8/90€.

£/58€. ST 1S| “IdWON‘AD DOH092/082D/48NHYNT  8/95E/

: 6/60€. L 8/6€€. 1S ‘AD0H092/0£2D /4esebiep  8/SGE/

=¥ coc B 8//98L g/99¢/ __ISL°AD'OH 02O pomszuelsia 8/vSeL
m\mmm. @ D 8 & % 1S1 ‘AD‘0H092/0£2D /Buniunjyoinpiedey  8/yves
Qwoﬂ Sees wmmm Y i _ 1S} ‘AD*OH 0€2D /0ZI%puUnzZ  8/Sve/

£ \w\wmﬁ 1S | ‘g esneyabiolo\  8/2vE.

L1/€cel IS | 'V @sneysbioloN  8/LvEL

IS ‘AD0H092/0€29D //9HBUIS-SNY  8/0VEL

152 ‘AD0H092/0£2D /usqnelyosiesebion  8/6£E/
ISt ‘AD‘Ueousz/ Jesebiep 4 Bumyold  Zg€/

1S | Yoelos|  9gg/

.
- —
o crm——

v1/€cel

Mﬁ.@um“zw\moﬁ CFT | 4

e -

==

S1/ETEL | S : 1SL ‘AD‘Ueousz/ Jolelos|  Bumyold  SeeL
o 0k/e2eL .. V 8/08 8/818L 105 0JON\-ZIBSUBQNEIYOS  8/FEE.

=\ 7y eae 8/61€L beEL o 8/95€L 1SZ ‘AO'Ueousz/ BumuoipiadWEPIEYOS ZEEL

oL/gzeL 2L/ETEL 8/0vEL Hr - "1SZ AD“USZ/09XGIN'PIIEUOS S USANBIUOS  8/0EEL

IS| ‘AD*0H092/0£2D /eIndspunz  8/8¢€.

6/.0€L : ‘
1S | Jexd91suszisypunz  ¢/8cel

s el 1S} ‘AOOH09Z/0£2D/BULSBUNIBUOIS  8/92EL
Z 1S€ ‘AD‘0H092/0€29D / AIvUYDS /AAN.IYOS 91/£2EL
e1/ecel & €L€/. IS ‘AD0H092/0€29/4epapionid G1L/£ZeL
SRS ISL ‘AD*OH092/0€2D/ONUINISL.IS ¥1/E2EL

8/evE. 109} > a1 AN 6.
2/828/ 1S} 'A0'0H092/062D/HlBIeLEIS €1/62€L
“4ay SUYo 1S1 ‘AD0H092/0£29)/II9SISUBIS 21/828 .
ISL ‘ADOH092/0€29D/1I018S | L/€2EL
906082-6-00€213 IS ‘AD*0H092/0€2D)/ SnassexIapa 0L/€2EL
'sod g Yens] o4oyD 8/6/€/  "90d| AD‘yeousz/ioxseb Jojeinqued  /£€/ 'sod g Yaysem 4eoeds  |/z1g/ ISL ‘AD'OH09z/0sgD/esneysbispels  6/£2E.
'90d | ‘dey &oyd  8/8/6/ '90d | Joyeinsu|  9€€/ '90d | ‘Buueaq sjpeaN  ZLE/ISLADDH092/0829/ 1A AveIsbnz|ieS  8/e2e/
Woo" Wea)-Bymmm 500 g ‘MIOS ‘M eyS &40UD  8/LLE/ '90d| AD‘yeousz/jexyseb Jojeinsu]  Gee/ 'sod z ‘sdijo uid uosbpne |18/ I1S1 ‘AD*OH092/0€2D/PelIsuNT  8/6LEL
opHods|epow-Bymmm '90d | ‘W.e J0}8iNgied } M8IdS G/8/ aulbus }8s MaIdS 8/¥EE/ '00d | ‘uid uosbpny oLe/ 1S g usyoeg--y ‘) uegneiyosssed 8lLeL
ap"Hods|japow-B;@ ol '90d | ‘w.e 10}2inqie) v/8/ 'sodg AD‘yeousz/ 10yseb JaousjIS z2e¢e/ '80d | ‘b0/0ggD Bul UOISld  6/60E/ 1S | Yepaysbuniddny) 8//18/
AN '90d | ‘dwind  £/€/ "SOdZAD""USZ/09XG 490US|IS | SMBIS  8/0EEL ‘80d | ‘p0/0£2D UOISId  6/808/ 1S ¢ ‘usxoegsbuniddny  9ie/
0¢-2.96 /18LL /6y -Xed 'sod 7 ‘ped [ejew < smeioS  1/z/e/  8d | AD°0H092/062D/I100 UONUD]  8/82€L ‘80 | ‘20 YeOUBZ D 4 JAPUIAD-"UNL 0L//0EL 1S | YOWYSUNA'Y BONBIYOS  1/SLEL
0-1.96 /L8L.L /6¥+ dUOYd '90d | ‘dwnd  yed elepy  z/8/ '80d| ‘deo bnid sieds g/9zs/ -90d | ‘$0/0SZD 49PUIIAD  6//0E 1S | ‘ueyoeg-iddny "y JBWYSUNIN ¢ GLEZ
Auewsn-yoeqialuip 069¢/ '00d | ‘gjddju ‘qued yum ped onseld  [/g/ 92| AD'DH092/0€2D/bul BuLnoes  8/9z¢/ '90d | ‘Joyseb JopulifD  8/90&/ 1S | UOHNWIUBNSYDSS  pLEL
2 "1siebuluuedg 'sod g ‘Jes wibeaydelqg  0/e/  'sodg AD‘DH09Z/0ECD/SHSIP'MBIOS 91/E2EL "90d | ‘Joyseb yeysyuelD 8/S0&/ 1S | ‘ellemaauny] Iny |19y L/ELEL
HawB-sgsleA-1ods||epoN D '90d | ‘Buuds Bo7  g9g/  "0dL AD'DH092/062D/buds "sseid GL/EZE/ 'sod g ‘sbuuesg  g/y0€/ 1S | “|dwioy s|lemieginy  8/gLe.
'90d | ‘'ONBA  8/99€/ 90d| AD'OH092/0£2D/19YoNel JOLELS 11 /62E/ 'sod g ‘bull feaS  §/£0g/  ¥S ¢ Uebe|l9pEN '} usqIeyosIeLUSZ  L/2LEL
sie) hsuwt| 'sod g “Buuds/ maios ooyl G9g/ '99dL AD'OH092/0£2D/PIPUBY JOLEIS £1/€2EL ‘00d | ‘G+y Buisnoy eseo yuei) 8/10€/ 1S | “Idwoy JoBejlspeN  gleL
J013u03 oipEY '00d | 49A00 JojoInqieD  p9g/ '00d| AD‘DH092/062D/2d0Y Z1/£2€/ 24H092H auibus yeousz 8L 1S ¢ ‘Buniayoisuszioquaqoy  LLEL
; 'sod g ‘wbeydelq  £9¢/  "89dl AD'0H092/0€2D/A8lINd edoy | 1/£2E/ P0/DHOESH duibua yeouaz 6/00E. 1S | ‘usz|oquaqioy  0LEL
'sodz ‘p0/0€2D) buuds/(psads sip)s|pssN  6/29¢/ "99dL AD'DH09Z/02D/ wesse buuds 01/62€/ Joj 1si| sped adeds 1S | ‘P0/0£2D Buuusqgioy  6/60€.L
A 'sod g ‘Bupds /(posds-jiny)ajpoeN  8/19€/ 80dL AD‘DH09Z/0£ZD)/ SN0y JouelS  6/62€/ 1S L ‘Y0/0€2HO Usdiox  6/80€L
'sodg AD‘Yeousy ‘weoy ey Iy /G8/  "90dL ADDH09Z/0EZD/HUN LBIS [INd  §/€2E8/ 1S | ‘PUSYLIS yBOUSZ Yosuel4-ddny  speg  ‘ISL g0YeousZz D4 i JepuliAz-unl 0}//0€.
'90d| AD‘DH092/0cZD/10My Y 8/9G€/  "80d| AD‘0H09Z/062D/ue) Buljoo) 8/61€/ 1S | ‘pusbel yeousz yosue|4-ddny | /pyES 1S1'70/0€2D Jopullhz  6/20€.
'90d| AD‘DH092/082D/1010nq 8D  §/GGE/ °SOd g ‘S20/q YdInjd § SMaIds [amod 81LEL ‘1S | ‘Wod 9g uezjoquadq|oy /G8E/L 1S | ‘Bunyoipgnd-1epulliz - 8/90€.
'90d | AD‘0H0EZD/00Iq 4808dS  8/4GE/ ‘00d | ‘Buuds Yoo 8//1€/ 1S | ‘w29 9z Buuusqg|oy §/58E/ 1S | ‘Bumyoipesneyeblequny  8/S0€.
[eolueA yeouaz ebuey buidnoy  Gpeg  92dL AD°DH092/0£2D/°YSNq 8|qeD  8/k1E/ 'sod g ‘100/q yany 91L&/ IS | ‘Wwoo 9g uaqoy  2/S8EL 1S g Jebejebny  z/#0€.
[epuozuoy ousz/ojos abuey buydnod | /reg '80dL AD‘0Y 0£gD bnjd ueds  g/eyes '00d | UolLED J0j MAIOS  [/GLEL 1S | ‘W09 9z JepulikZ  1/S8EL 1S ¢ ‘Buyoia  8/e0€.
90d | ‘wdd 9z uid uosbpny /G88/ '90d | ‘g Buisnoy euibug  8/zre/ '90d | 4oL %00/q YoIND  GLE/ 1S 2 ‘[egeH-930UD  8/6/€/ 1S | ‘g+y esneysblecquny  8/L0S.
'80d | ‘w00 9g Buu uolSld £/S8E/ ‘8od | ‘v Buisnoy suibug  g/Ly€/ '90d | ‘Inu uobexeH L&/ 1S | ‘eddepy-exqoyD 8/8/8/ 04092H Jojowiyeoudz  8gL
"90d | ‘W00 9z UoIsld  2/G88/ 9201 AD"DH092/062D/1e)e8lq UNdIID  8/0¥EL '90d | ‘Yeysyueio 1oy Aoy |/€1€/ '1S ¢ ‘eqneJayos "W s|[ep-oyD  8/1/.€. $0/DH0EZH 10j0wyeouaz 6/00€L

"90d | ‘W00 9z JepuUliAD  1/588/ SOdg AD DH09Z/06ZD/ e’} SMBIDS  8/6EEL '90d | ‘ej9/dwiod yeysyueld 8/ELE. 1S | ‘legeysesebisp ‘} agnesyos  g/e/ nj} aysi|iiviziesig



Ersatzteilliste fiir
Best.-Nr. 10001,10002, 10004
Formel 1 Competition/ Zenoah

Best.-Nr. Bezeichnung

1074/1 Gleitbuchse ohne Bund 6x8x10, 4St.
4403/6  Alu-Achsschenkel 99 vorne, 1St.

4412 Schutzbalg f. Antriebswellen, 2St.

4494/4  Kugellager 7x11x3, 1St.

5019/1 Druckfeder 0,4x5x20mm, 2St.

5019/3  Gesténgedurchfiihrung, 2St.

6013 Karosserieklammern,10St.

6020 Stellringe 2,1mm,5St.

6022/1  Antennenrohr m. Halter, 1St.

6023 Servo-Saver A/B,1St.

6024 Servo-Saver-Achse/Scheibe, 1St.

6024/1  Distanzscheibe f. Servo-Saver-Achse,1St.
6025/1 Servo-Saver-Feder, 1St.

6026 Gestange M4, 2St.

6027 Kugelgelenk 6mm mit Kugel,6St.

6027/6  Stahlkugel 6mm, 5St.

6036 Kugellager 10x19x7,2St.

6038 Motor-Befestigungsscheiben, 4St.

6040 Kugellager 10x22x6, 2St.

6066/1  Diff.-Kegelzahnrad A steckbar, 2St.

6067 Diff.-Kegelzahnrad B, 2St.

6069/2  Kugel-Diff.-Achse,1St.

6077/8 Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten, 2St.
6078 Kugellager 8x22x7,2St.

6079/1 Kugel-Antriebsachse,1St.

6080/1 Kugel-Antriebswelle hinten 96,5mm,1St.
6096 Dampfer-Befestigungsschraube M5,4St.
6104 Antriebsachse 55mm vorne,1St.

6106 Felgen-Vierkantmitnehmer 9,5mm,2St.
6113 Radmuttern M6 selbstsichernd,10St.

6254 Lenkgesténge M4/Leopard, 2St.

6402 Auspuffschlauch, 1St.

6534/2  Gestangedurchfihrung 2,1mm, Set

6534/3  Gestangedurchfihrung 3,1mm, Set

6540 Empféngerbox, 1St.

6726/14  Zylinderschr.m.Innensechsk.M5x14mm, 20St.
6732/4  Sicherungsscheibe-Federstahl 4mm, 15St.
6732/5  Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 30St.
6732/6  Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 30St.
6734/3  Scheibe-Stahl 3,2mm, 30St.

6734/4  Scheibe-Stahl 4,3mm, 30St.

6734/5  Scheibe-Stahl 5,3mm, 30St.

6734/6  Scheibe-Stahl 6,4mm, 30St.

6738/3  Sechskantmutter selbstsichernd M3, 30St.
6738/4  Sechskantmutter selbstsichernd M4, 30St.
6738/5  Sechskantmutter selbstsichernd M5, 30St.
6739/4  Sechskantmutter M4,30St.

6740 Passscheiben 6x12x1mm, 10St.

6742 Passscheiben 7x13x0,3mm, 10St.

6743 Passscheiben 5x17x0,1mm, 10St.

6744 Passscheiben 8x20x0,1mm, 10St.
6910/16 Senk-Blechschraube m.Torx 2,9x16, 20St.
6912/13 Senk-Blechschraube m.Torx 4,2x13, 20St.
6912/16 Senk-Blechschraube m.Torx 4,2x16, 20St.
6912/19 Senk-Blechschraube m.Torx 4,2x19, 20St.
6912/22 Senk-Blechschraube m.Torx 4,2x22, 20St.
6914/9  Linsen-Blechschraube m.Torx 2,9x9,5, 15St.
6914/13 Linsen-Blechschraube m.Torx 2,9x13, 15St.
6914/16 Linsen-Blechschraube m.Torx 2,9x16, 15St.
6916/9  Linsen-Blechschraube m.Torx 4,2x9,5, 15St.
6917/8  Linsen-Flanschkopfschraube m.Torx M3x8, 10St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6920/14
6920/16
6920/35
6922/20
6922/25
6922/30
6924/10
6924/12
6924/16
6924/20
6925/8
6925/14
6925/18
6925/20
6925/25
6925/35
6926/14
6926/25
6927/14
6928/3
6929/4
6929/20
6930/5
6930/6
6930/8
6930/10
6932/12
6932/20
7058
7058/1
7080/2
7080/3
7084
7084/1
7088
7090/2
7092
7093
7095/1
7099
7103/8
71171
7118
7119
7152/2
7200/1
7201/2
7201/3
7201/4
7201/5
7348
7384
74751
7475/2
7475/3
7475/5
8486
8487
8489
8490
8491
8492
8493
8494
8494/1
8495
8496/3

Senkschraube m.Torx M4x14, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x16, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x35, 10St.
Senkschraube m.Torx M5x20, 10St.
Senkschraube m.Torx M5x25, 10St.
Senkschraube m.Torx M5x30, 10St.
Linsenschraube m.Torx M3x10, 10St.
Linsenschraube m.Torx M3x12, 10St.
Linsenschraube m.Torx M3x16, 10St.
Linsenschraube m.Torx M3x20, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x8, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x14, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x18, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x20, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x25, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x35, 10St.
Linsenschraube m.Torx M5x14, 10St.
Linsenschraube m.Torx M5x25, 10St.
Linsenschraube m.Torx M6x14, 5St.
Gewindestift m.Torx M3x3, 15St.
Gewindestift m.Torx M4x4, 15St.
Gewindestift m.Torx M4x20, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x5, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x6, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x8, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x10, 15St.
Zylinderschraube m.Torx M4x12, 10St.
Zylinderschraube m.Torx M4x20, 10St.
Karosserieschrauben, 13St.
Karosserieschrauben Torx, 13St.
Kugeln f. Antriebswelle, 6St.
Distanzscheiben, 4St.
Alu-StoBdampferkolben 13,3mm, 2St.
O-Ringe f.Alu-StoBdéampferkolb.13,3mm, 5St.
Volumenausgleich fir StoBdampfer, 3St.
Gewinde-Kolbenstange kurz, 2St.
Federteller, 3St.

Silikon O-Ringe, 12St.

O-Ringe fiir Verstellring, 6St.
Distanzscheiben, 8St.

Distanzbuchse f. Achsschenkel vorne, 2St.

Befestigungsdraht f. Resonanzschallddmpfer, 1St.

Schlauchschellen, 3St.
Schlauchschellen, 4St.
Karosserieauflage, 2St.
StoBdampfergehause 04 kurz, 1St.
Dampferverschluss 04 oben, 2St.
Verstellring 04, 2St.
Dampferverschluss 04 unten, 2St.
Fihrung-Set, 10St.

Tank kompl. ohne Entliftung,1St.
FG Zenoah-Motor G260RC
Alu-Gelenkkugel @5/10x15mm, 2St.
Alu-Gelenkkugel @10x10,75mm, 2St.
Alu-Gelenkkugel @10x9,5mm, 2St.
Alu-Gelenkkugel @4/10x15mm, 2St.
Alu-Differentialgehause, 1St.
Alu-Hlse, 1St.

O-Ringe, 2St.

Kegelradachse, 1St.
Axialkugellager 5x12x4, 1St.
Druckscheibe, 1St.

Kugellager 15x28x7, 2St.
Schraubensatz fur Alu-Diff.
Schraubensatz Torx flr Alu-Diff.
Distanzscheiben fiir Alu-Diff., 4St.
Schrumpfschlauch, 2St.

Best.-Nr. Bezeichnung

8499/1
8499/2
8514/6
10012
10013
10014
10015/1
10019/1
10021
10022/7
10023/7
10024
10024/7
10025/7
10026/7
10027
10027/7
10028
10031
10031/1
10034/1
10035/1
10042
10049
10054
10055
10056
10060
10061
10062
10073
10081/1
10084
10088
10104
10110
10136
10120
10130
10133
10184
10250
10251
10252/1
10253
10256/2
10257
10259
10265/3
10320
10321
10324
10325
10330
10331
10334
10340
10341
10344
10353/1
10353/2
10353/3
10363/1
10403/1
10403/2
10440
10452

Nadellager f.Diff., 2St.

Buchsen f. Diff., 2St.

Kugelgelenk 7mm, 4St.
Akku-/Karosseriebolzen, 2St.

Akkuhalter F1, 1St.

Karosseriebefestigung vorne, 2St.
Servo-Befestigungsstrebe,2St.
Gasgestange-Set F1/Zenoah
Gewindestange Push-Rod 80mm, 2St.
Querlenker-Gewindesta.M7 r./1.103mm,2St.
Querlenker-Gewindesta.M7 r./1.94mm, 2St.
Querlenker-Gewindesta. r./1.89mm, 2St.
Querlenker-Gewindesta.M7 r./1.89mm, 2St.
Querlenker-Gewindesta.M7 r./I.73mm, 2St.
Querlenker-Gewindesta.M7 r./.64mm, 2St.
Kugelgelenk 10mm f. M6 verlangert, 4St.
Kugelgelenk 10mm M7 verlangert, 4St.
Lenkgestédnge M4x78mm, 2St.
Distanzbolzen 9x57, 3St.
Distanzbolzen,2St.

Querlenker F1 vorne unten f. M7, 2St.
Querlenker F1 oben unten f. M7, 2St.
Querlenkerbefestigung, 4St.
Antriebs-Zahnscheibe 17Z. 1St.
Diff.-Zahnscheibe 42Z., 1St.
Zwischenwelle-Zahnscheibe 18Z., 1St.
Haupt-Zahnscheibe 48Z., 1St.
Zahnriemen 150x20, 1St.

Zahnriemen 150x16, 1St.

Zwischenwelle, 1St.

Druckfeder f. K.-Backen, 4St.
Motorabstitzung-Zenoah G230RC,1St.
Tankhalter/Zenoah,1St.
Dampferbefestigung unten F1, 2St.

Felge vorne fur F1 silber, 2St.

Felge hinten F1 silber, 2St.

F1Black Power G Vorderreifen, Einlagen, 2St.
Reifeneinlage fiir F1 vorne, 2St.
Reifeneinlage fir F1 hinten, 2St.

F1 Black Power B Hinterreifen,Einl.,2St.
Dampfer-Druckfeder F1 2,5mm blau, 1St.
Karosserie Set F2000

Karosserie F2000, 1St.

Karosserienase F1 neu, 1St.
Karosserie-Seitent /re.F2000, 2St.
Stehbolzen f. Windleitblech, 3St.
Windleitblech klein li./re.F1, Set
Beschlagsatz F1, Set

Halter f. Frontspoiler, 2St.

Alu-Chassis/F1 Comp.,1St.
Alu-Frontchassis/F1 Comp.,1St.
CFK-Chassis-Seitenteil li./F1 Comp.,1St.
CFK-Chassis-Seitenteil re./F1 Comp.,1St.
Vorderachstrager links/F1 Comp., 1St.
Vorderachstrager rechts/F1 Comp., 1St.
StoBd.-Befestigungsstift vo./F1 Comp.,1S
Hinterachstrager links/F1 Comp., 1St.
Hinterachstrager rechts/F1 Comp., 1St.
StoBd.-Befestigungsstreb.hi./F1 Comp., 1St.
Alu-Umlenkplatte vorne f. F1 Comp., 1 St.

Alu-Dampferumlenk. kugelgel. f. F1 Comp., 1 St.

Lagerbuchse f. Dampferumlenkung, 2 St.
Alu-Umlenkplatte hinten f. F1 Comp., 1 St.
F1 Tun.-Resonananzschalldampfer 06, 1St.
Krimmer f. F1 Tun.-Schalld. 06, 1St.

Hydr. Scheibenbremse F1 f. v./h., Set
Tuning-Scheibenbremse vorne F1, Set

Best.-Nr. Bezeichnung

10453

10454/2
10455

10456/1
10456/2
10456/3
10457/1
10457/2
10457/3
10458

10459/1
10459/2
10466

10466/1
10466/2
10466/3
10466/5
10466/6
10466/7
10468/2
10469

10470/1
10475/1
10475/2
10480/1
10480/3
10480/5
10482/1
10482/2
10482/3
10520

10525/2
10525/3
10526/1
10526/5

Tuning-Scheibenbremse hinten F1, Set
Alu-Befestigung f. Heckspoiler F1, 4St.
Polyamid-Frontspoiler F1, 1St.
Motorflansch f.Motorschnellbef.F1, 1St.
Getriebefl. f. Motorschnellbef.F1, 1St.
Motorabstiitzung f.Schnell-Befest., 1Stk.
Kupplungs-Flanschlager, 1St.
Anlaufscheibe, 1St.

Distanz 5,1/10x16, 3St.
Kupplungsglocke F1 kurz, 1St.
Spannschraube f. Riemenspanner, 1St.
Alu-Spanndorn f. Riemenspanner, 1St.
FG Ans.-Gerauschluftf. F1/Ze.G230RC, Set
Abdeckung f.Ansaug-Gerauschluftfilt., 1St.
Unterteil f.Ans.-Gerauschluftf./Zen., 1St.
Filterplatte/Abdeckung f.Schaumstoff, 2St.
Schaumstoff-Filtereinsatz, 2St.
Schaumstoff-Filtereinsatz eingedlt, 2St.
Befestigungsscheibe 11,4x8x5, 2St.
Dichtung fur Filterplatte, 2St.
Alu-Lenkanschlag f. 10470, 2St.
Alu-Lenkhebel F1, 1St.
Alu-Achsschenkel F1 links, 1St.
Alu-Achsschenkel F1 rechts, 1St.
Stabilisator 3mm, 2St.

Kugel-Stellring 7mm, 2St.
Stabilisatorwelle, 1St.

CFK-Heckfligel unten F1, 1St.
CFK-Flugel oben F1, 1St.
CFK-Seitenteile f.Heckspoiler F1, 1St.
4-Backenkupplung Zenoah/F1, Set
Deckscheibe, 1St.

Kupplungsbacken, 4St.
Kupplungsmitnehmer F1 Zen., 1St.
Zylinderschraube f. 10526, 1St.

)

~ .am&.a control
____ Racing cars

FG Modellsport-Vertriebs-GmbH
Spanningerstr. 2

73650 Winterbach-Germany
Phone: +49/ 7181/ 9677-0

Fax: +49/ 7181/ 9677-20
info@fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-team.com

E.10004-021106



